АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.08.2015 г                                              №  44                                х. Романов

О создании Рабочей группы, ответственной
за выполнение инвентаризации адресов

       В рамках реализации Федерального закона от 28.12.2013 г № 443-ФЗ « О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления:

1.Создать рабочую группу, ответственную за выполнение инвентаризации адресов  на территории Романовского сельского поселения в следующем составе:
Председатель         - Глава Романовского с/п , Яцкий С.В
Члены комиссии:   - специалист по правовой и кадровой работе, Ткачева Р.В.
                                 - специалист по вопросам имущественных и земельных
                                   отношений, Красильникова Е.М
2. Провести проверку достоверности, полноты и актуальности ранее внесенных в ФИАС  сведений об адресах.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения :                        С.В.Яцкий